1.3.10 1.3.11
ИНДУКТИВНЫЕ
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
ИНДУКТИВНЫЕ
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
Схемы подключения смотри на стр. 1.0.8
Размер корпуса, мм
Способ установки в металл

Некоторые выключатели для работы в среде высокого давления выпускаются в корпусах из двух типов
материалов (Сталь 12Х18Н10Т и Д16Т).  См. Пример оформления заказа на стр. 1.0.19.
Пример заказа из 12Х18Н10Т:   ISB WC41S8-31P-4-ZS4-1
Пример заказа из Д16Т:   ISB WC41A8-31P-4-ZS4-1
Схемы монтажа датчиков
для работы в среде высокого давления
ISB  WC7A8-31P-6-ZS4-1,5
ISB  WC7A8-32P-6-ZS4-1,5
ISB  WC7A8-31N-6-ZS4-1,5
ISB  WC7A8-32N-6-ZS4-1,5
M27x1,5x82
Встраиваемый
6 мм
0...4,8 мм
10...30 В DC
250 мА
<2,5 В
350 Гц
-25ОС ... +80ОС
Есть
Нет
Д16Т (12Х18Н10Т)
Соединитель S19-S25,S251-S255
1
1,5 МПа
IP68
M22x1,5x77
Встраиваемый
3 мм
0...2,4 мм
10...30 В DC
250 мА
<1,5 В
500 Гц
-25ОС ... +80ОС
Есть
Нет
Д16Т (12Х18Н10Т)
Соединитель S19-S25,S251-S255
1
1,0 МПа/3,5 МПа/35 МПа/50МПа
IP68
ISB  WC61A8-31P-3-ZS4-*
ISB  WC61A8-32P-3-ZS4-*
ISB  WC61A8-31N-3-ZS4-*
ISB  WC61A8-32N-3-ZS4-*